. .
. T . . . . and Con-

tatem praemissorum per nos concessorum subjicimus nos et vent of

Pontefract
subject

to the ciier-

cion of the

successores nostros ac monasterium nostrum praedictum, necnon

omnia bona et catalla, cohercioni reverendissimi in Christo patris then^seiv

Archiepiscopi Ebor. qui pro tempore fuerit, et ejus vicarii gene-

ralis sede plena, et ipsa sede archiepiscopali vacante. Decani et ^^/^^

capituli ecclesia? cathedralis Ebor. praedictae, quoad praemissa et York in

quodlibet prfemissorum. Ac insuper vohunus, concedimus, pro-
or'to"thar'

mittimus, et exprisse (sic) consent imus, quod si umnuam, quod of the Dean
, ., ^1- \ 1 V ^ and thap-

absit, nos aut auquem nostrum, vel successores nostros contra terofYJrk

praemissa seu aliquid praemissorum venire contigerit in futurum, ^**^* ^'°-

aut nos vel successores nostri omnia et singula praemissa ex
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parte nostra facienda, persolvenda, liberanda, et adimplenda

non fecerimus aut non impleverimus, prsefatus archiepiscopus

sede plena, ae deeanus et capitulum ea vacante, et eorum
qiiilibet qui pro tempore fuerit, nos et dictos successores nostros

ad observacionem, {blank space) eomplementum, et execucionem

omnium et singulorum sub modo et forma praedicta fiendorum

et perimplendorum per suspencionis, excommunicacionis, et

interdicti sentencias, et eciam per sequestraeionem fructuum,

reddituum, proventuum, et emolumentorum quorumcunque ad

nos et dictum monasterium nostrum pertinencium et per quas-

eunque alias ceusuras eeelesiasticas summarie, sentencialiter

et de plane absque strepitu et figura judicii eompellere valeat,

et quilibet eorundem valeat ac eciam canonice cohercere. Ita

quod nos vel alii quicunque nomine nostro ad hujusmodi fructus

ob causam praedictam sequestrata manus nullatenus apponere

valeamus aut valeant quousque de prsedictis ar(er)ragiis poena

sen poena tam dictorum quinque solidorum quam omnium
et singulorum ex parte nostra liberandorum, faciendorum, et

perimplendorum imperpetuum ut prsefertur, non adimpleta aut

non soluta in parte vel in toto per nos et successores nostros,

Moreover, fuerit plenarie in forma praedicta satisfacta. Et insuper nos

renounce"
^ Prior et Conventus de Pontefracto praedicti pro nobis et succes-

aii ai.peais, soribus nostris, ex mera et spontanea voluntate nostra, palam
etc., '

.
^.

. . 11 . •

et expresse renunciamus, omm provocacioni, appellacioni, re-

cusacioni, supplicacioni, in integrum restitucioni, excusacioni,

cavillacioni, allegacioni, defencioni, declaracioni, dilacioni, excep-

cioni doli vel metus, necnon statutis regiis et consuetudinibus,

Uteris, et rescriptis, neque archiepiscopalibus prohibecionibus ac

quibuscumque per nos impetratis aut gratis concessis, impe-

trandis, aut gratis concedendis, ac omnibus juris canonici vel

civilis, veteris vel novi, scriptis vel non scriptis generali vel

speciali remediis, editis vel edendis, et specialiter juridicentium

generales renunciaciones non valere, editis vel edendis decretis,

sentenciis, scriptis, ac factis quibuscumque per quae seu quod

possimus nos juvari, tueri, seu quomodolibet defendere annul-

lacionem, cassacionem, adnichilacionem, distruccionem, vel ex-

tinccionem hujus scripturae indentatae, vel alicujus partis

ejusdem aut alicjuorum contentorum in eodem, sed pro nobis et

successoribus nostris juramonto religionis promittimus quod de

caetero nil impetrabimup, attemptabimus, allegabimus, faciemus

othcrrc- seu fieri procural^imus in contrarium seu praejudicium dicti

script i nostri, sed omnia et singula praemissa in praedicto
iliw of
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scripto nostro de scriptis, et specialiter in forma prgedictu con- tliis their

cedimuset promittimus pro nobis et successoribiis nostris bene ° '*^"
'"°*

et tideliter ac inviokibiliter imperpetuuni observare, exequi, et,

quantum ad nos spectat, debite ut praefertur adimplere.

Et si dictus capellanus aut successores sui habere vohierint The chap-

in futurum pra^sentem cartam renovatam, de novo scriptam, et h"ive the

de novo sigillatam, nos prasdicti Prior et Conventus pro nobis et neweT'^
successoribus nostris concedimus capellano cantariae prffidictse

et successoribus suis per pncsentes, illam cartam renovare et de

novo scribere ac sigillare, pnefato capellano cantariye pr?edictce

et successoribus suis deliberare super racionabilem requisicionem

per eundem capellanum cantaricB pn-Tedictte vel successores suos

nobis pra?dictis Priori et Conventui aut successoribus nostris

inde faciendam. Et nos dicti Prior et Conventus ad haec omnia Obli^'ation

et singula pra?missa fideliter observanda obligamus nos et sue- ^
"^

cessores nostros imperpetuum juramento religionis. In cujus Theinden-

rei testimonium nos priefati Prior et Conventus uni parti hujus by both

cartte indentatoe penes pra?fatum capellanum remanenti sigillum P'""*^'^*-

nostrum commune apposuimus, alteri vero parti hujus cartas

indentatae penes nos praefatum Priorem et Conventum rema-